JUSTIÇA FEDERAL NA PARAÍBA

DIREÇÃO DA SUBSEÇÃO-SOUSA-PB (PB-SUBSOUSA-DS)

EDITAL Nº 4/2021

O  EXCELENTÍSSIMO  SENHOR  JUIZ  FEDERAL  DIRETOR  DO  FORO  DA
SUBSEÇÃO  JUDICIÁRIA  DE  SOUSA,  DR.  THIAGO  BATISTA  DE  ATAÍDE ,  em
observância  ao  item  IV,  2,  do  Edital  01/2021  (doc.  1975879)  e  cronograma  do  Edital  02/2021
(doc. 1997171), vem, por meio deste, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a não interposição de recursos contra o resultado preliminar (Doc.
2028130) da presente seleção, resolve:

HOMOLOGAR  o  resultado  DEFINITIVO  da  Seleção  Pública  de  Estagiários
Voluntários para esta Subseção Judiciária, conforme classificação abaixo:

Nome do Candidato Nota Classificação

Glória Maria de Freitas Souza 9,49 1º
Eliza Tala Alencar Moura 9,24 2º

Maria Heloyza Andrade Rodrigues 8,98 3º
Letícia Sousa Silva 8,87 4º

Natália Pereira Calazans 8,58 5º
Guilherme Magnaldo dos Santos Costa 8,41 6º

Michel Teófilo Tomaz 8,33 7º
Geovanna Carla da Nóbrega Queiroga 7,99 8º

Yohana Sarmento Silva 7,83 9º
Nycole Maia Pereira 7,71 10º

Ana Beatriz Fernandes Queiroz 6,86 11º
Werladangilys de Assis Silva 6,34 12º

Bárbara Moraes de Mello 6,27 13º

[ASSINADO ELETRONICAMENTE]

THIAGO BATISTA DE ATAÍDE

Juiz Federal Diretor do Foro da Subseção Judiciária de Sousa

Em 24 de março de 2021.

Documento assinado eletronicamente por THIAGO BATISTA DE ATAÍDE , DIRETOR DA
SUBSEÇÃO, em 24/03/2021, às 14:14, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Diário Oficial Eletrônico Administrativo da
5ª Região nº 57
Disponibilização: 24/03/2021
Publicação: 25/03/2021

SEI/TRF5 - 2028144 - Edital de Vara https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 of 2 24/03/2021 18:31

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf5.jus.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando
o código verificador 2028144 e o código CRC 6AEFD94B.

0000418-37.2021.4.05.7400 2028144v2

SEI/TRF5 - 2028144 - Edital de Vara https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

2 of 2 24/03/2021 18:31